Приложение 7
Бланк самоконтроля учащихся __________________________(Ф.И., класс)
	Проверочная работа, вариант 1
	Проверочная работа, вариант 2

	1
	3
	5
	7
	2
	4
	6
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Итого:


Физкультминутка (гимнастика для глаз). 
Не отрывая глаз, смотрите на двигающийся  круг
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Тест (уровень А и В), (укажите пары «функция-график производной этой функции»)
	Тест, вариант А
	Тест, вариант В

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Итого:


Работа в парах (найти производные функции):
	Проверочная работа, вариант 1
	Проверочная работа, вариант 2

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Итого:


Составь пару «Найти производную»
	
	

	
	

	
	

	
	


Анализ урока:

Критерии оценивания: 

Математика:   0-7 баллов – «2»                      

                         8-14 баллов – «3»                                           

                         15-17 баллов – «4»                                          

                         18-20 баллов – «5»                                           
Ваш балл:____________________________________

Рефлексия
«Лестница успеха»
	
	
	УМЕЮ…



	
	ПОНИМАЮ…


	

	ЗНАЮ…   


	
	


Ваше мнение об уроке: ___________________________________________

________________________________________________________________
